

## **Agenturcentret Holding A/S**

Brydehusvej 20  
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 68 58 08

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Jens Peter Mathiesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Agenturcentret Holding A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 15 68 58 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Mathiesen Jens Waaben-Frederiksen
<b>Direktion</b>	Jens Peter Mathiesen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 23.939, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 302.699.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.108</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.552	297
Finansielle omkostninger	2	<u>-98.216</u>	<u>-93</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-772</b>	<b>190</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.711</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.939</u></b>	<b><u>192</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	297
Overført resultat		<u>23.939</u>	<u>-105</u>
		<b><u>23.939</u></b>	<b><u>192</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.342.362</u>	<u>2.231</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.342.362</b></u>	<u><b>2.231</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.342.362</b></u>	<u><b>2.231</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>175.679</u>	<u>151</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>175.679</b></u>	<u><b>151</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.210</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>176.889</b></u>	<u><b>151</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.519.251</b></u></u>	<u><u><b>2.382</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-197.301	-222
<b>Egenkapital</b>		<b><u>302.699</u></b>	<b><u>278</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		703.308	661
Selskabsdeltagere og ledelse		1.500.745	1.429
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.204.053</u></b>	<b><u>2.090</u></b>
Anden gæld		12.499	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.499</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.216.552</u></b>	<b><u>2.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.519.251</u></b>	<b><u>2.382</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-221.240	278.760
Årets resultat	0	23.939	23.939
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>-197.301</b>	<b>302.699</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.752	24
Andre finansielle omkostninger	<u>71.464</u>	<u>69</u>
	<b><u>98.216</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-24.711	-23
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>21</u>
	<b><u>-24.711</u></b>	<b><u>-2</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.390.355	1.818
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>572</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.390.355</u>	<u>2.390</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-159.545	116
Årets resultat	111.552	297
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-572</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-47.993</u>	<u>-159</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.342.362</u></b>	<b><u>2.231</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	661	703.308	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.429	1.500.745	0	1.500.745
	<b>2.090</b>	<b>2.204.053</b>	<b>0</b>	<b>1.500.745</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Agenturcentret A/S maks t.DKK 1.000 er der givet pant i aktiebeholdningen i Agenturcentret A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 2.342.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets kreditinstitutter.